Curso

3704
4257
3695
3820
4505
3671
4136
3674
3684
3698
3694
3697
4218
3677
4495

Sigla
FAECi
ALGA

ALGAn

RC
cDl-1
coil
AEA
RMI

BEI

DEES
HI
HG

Disciplina
Fisica Aplicada 4 Engenharia Civil
Algebra Linear e Geometria Analitica
Algebra Linear e Geometria Analitica
Reabilitagdo de Construgdes
Célculo Diferencial e Integral I
Célculo Diferencial e Integral I
Anélise Estrutural Avangada
Resisténcia de Materiais |
Betdo Estrutural [
Quimica
Métodos Matemticos para Engenharia

Informatica e Programagio

Dinamica de Estruturas e Engenharia
Qe

Hidraulica |

Hidraulica Geral

Tipo

Mapas de Testes e Exames

avaliagio Dia
T 22/10 (qua)
T 24/10 (sex)
T 24/10 (sex)
29/10 (qua)
T 30/10 (qui)
T 30/10 (qui)
30/10 (qui)
T 31/10 (sex)
T 3/11 (seg)
T 3/11 (seg)
T 4/11 (ter)
T 5/11 (qua)
5/11 (qua)
T 6/11 (qui)
T 6/11 (qui)

Hora inicio

18:00

18:00

18:00

20:00

18:00

18:00

18:30

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:30

18:00

18:00

Hora

terminus

20:00

20:00

20:00

21:30

20:00

20:00

20:30

21:00

20:00

20:00

21:00

20:00

20:00

21:00

21:00

sala(s)

G.1.15
A.2.03,A.2.08-09,A.2.10
A.2.03,A.2.08-09,A.2.10
C.2.13

G.0.24,G.1.15
G.0.24,G.1.15

E.2.09
A.2.08-09,A.2.10
A.2.16-18
A.2.08-09,A.2.10
C.3.07,C.3.09
A.2.08-09,A.2.10

€213

A.2.03,A.2.08-09

A.2.03,A.2.08-09

Observagdes

LEC,LTGM,LEQB
LEC,LTGM,LEQB

LEC,LTGM,LEQB
LEC,LTGM,LEQB

LECLTGM
LECLTGM



